[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
________ 2024 года                                                                                       № _________
О внесении изменений в решение Норильского городского Совета депутатов                 от 10.11.2009 № 22-533 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Норильск»

В целях приведения Правил землепользования и застройки муниципального образования город Норильск в соответствие с действующим законодательством, на основании Правил подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к централизованным системам горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 30.11.2021 №2130, в соответствии со статьей 28 Устава городского округа город Норильск Красноярского края, Норильский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Норильск, утвержденные решением Норильского городского Совета депутатов от 10.11.2009 № 22-533 (далее – Правила), следующие изменения:
1.1. Абзац семнадцатый пункта 1.3.3.2 подраздела 1.3 раздела 1 части I Правил исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу через десять дней со дня опубликования в газете «Заполярная правда».

	Председатель Норильского

городского Совета депутатов

                        А.А. Пестряков
	                           Глава города Норильска

                                              Д.В. Карасев

2